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Link do produktu: https://www.ctistore.pl/goltec-52487-cyfrowy-tester-akumulatora-z-wyswietlaczem-lcd-12v-24v-3ah-400ah-

Opis produktu

Produkt:
Nazwa:

Opis:
EAN:
Reklamacje:
Ogodlne
Typ produktu:
Rodzaj opakowania:
Wyswietlacz:
Ochrona:
Szerokos¢:
Gtebokos¢:
Wysokos¢:
Waga:

Gwarancja producenta

Obstuga i wsparcie:

Wielkos¢ i waga (tadunek)
Szerokos¢ transportowa:
Gtebokos¢ transportowa:
Wysokos¢ transportowa:

Waga transportowa:

p-271601.html

QOLTEC 52487 Cyfrowy tester
akumulatora z wyswietlaczem
LCD 12V 24V 3Ah 400Ah

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

108,54 zt

88,25 zt
Ostatnie sztuki
1-3 dni
47314850
52487
5901878524870

QOLTEC 52487 Cyfrowy tester akumulatora z wyswietlaczem
LCD 12V 24V 3Ah 400Ah

Qoltec - Tester baterii - LCD, 12V, 24V, 3Ah-250Ah
5901878524870

24 miesigce

Tester baterii

Skrzynka

Ekran LCD - 2.7"

Zbyt wysokie napiecie, zabezpieczenie przed polaryzacja
9cm

3.5cm

16.5cm

3349

Ograniczona gwarancja - 2 lata

14 cm
5.5cm
20.5cm
406 g

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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